E-mail comercial@suministroscogullada.com
Pol. Alcalde Caballero
Monasterio Descalzas Reales, 29 / 50.014 ZARAGOZA
Tel.: 976 47 58 62 Fax.: 976 47 51 56
Herramienta de Corte
1
Brocas Mango Cilíndrico
Broca Multi-uso
Construcción
Broca para Vidrio
Construcción
Broca BASIC
Construcción
Broca Granito
Construcción
ø (mm) L1 (mm) L2 (mm) Uds. Cod.
3,00 70 40 1 1MU03070
4,00 75 40 1 1MU04075
5,00 85 50 1 1MU05085
5,00 150 110 1 1MU05150
5,50 85 50 1 1MU55085
6,00 100 60 1 1MU06100
6,00 150 110 1 1MU06150
6,50 100 60 1 1MU65100
ø (mm) L1 (mm) L2 (mm) Uds. Cod.
3,00 60 30 1 16F03060
4,00 75 40 1 16F04075
5,00 85 50 1 16F05085
6,00 100 60 1 16F06100
7,00 100 60 1 16F07100
8,00 120 80 1 16F08120
9,00 120 80 1 16F10120
10,00 200 135 1 16F0200
ø (mm) L1 (mm) L2 (mm) Uds. Cod.
3,00 60 30 1 105A03060
4,00 75 40 1 105A04075
5,00 85 50 1 105A05085
6,00 100 60 1 105A06100
7,00 100 60 1 105A07100
8,00 120 80 1 105A08120
9,00 120 80 1 105A09120
10,00 120 80 1 105A10120
ø (mm) L1 (mm) L2 (mm) Uds. Cod.
3,00 58 3,00 1 1VI0300
4,00 58 3,00 1 1VI0400
5,00 58 4,00 1 1VI0500
6,00 58 5,00 1 1VI0600
7,00 78 5,00 1 1VI0700
ø (mm) L1 (mm) L2 (mm) Uds. Cod.
6,50 150 110 1 1MU65150
7,00 100 60 1 1MU07100
8,00 120 80 1 1MU08120
8,00 200 135 1 1MU08200
9,00 120 80 1 1MU09120
10,00 120 80 1 1MU10120
12,00 150 90 1 1MU12150
14,00 150 90 1 1MU14150
ø (mm) L1 (mm) L2 (mm) Uds. Cod.
11,00 150 90 1 16F11150
12,00 150 90 1 16F12150
13,00 150 90 1 16F13150
14,00 150 90 1 16F14150
15,00 150 90 1 16F16150
16,00 400 270 1 16F16400
18,00 400 270 1 16F18400
20,00 400 270 1 16F20400
ø (mm) L1 (mm) L2 (mm) Uds. Cod.
12,00 150 90 1 105A12150
14,00 150 90 1 105A14150
16,00 150 90 1 105A16150
18,00 160 100 1 105A18160
18,00 200 135 1 105A18200
18,00 400 270 1 105A18400
20,00 160 100 1 105A20160
20,00 400 270 1 105A20400
ø (mm) L1 (mm) L2 (mm) Uds. Cod.
8,00 78 6,00 1 1VI0800
9,00 98 6,00 1 1VI0900
10,00 98 8,00 1 1VI1000
12,00 98 8,00 1 1VI1200
DIN 8039
DIN 8039
DIN 8039
VIDRIOCERÁMICA
MULTIUSOS
MAMPOSTERÍA
HORMIGÓN
Piedra Artifi cial
Piedra Artifi cial Hormigón Bloque
GRANITO
GRANITO